

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 2267/2016

Registro de preços para o fornecimento de tubos de concreto e guias pré-moldadas

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 35/2016

EDITAL Nº: 35/2016

INTERESSADOS: SECRETARIA DE URBANISMO E DESENVOLVIMENTO DE EDIFI .

HOMOLOGO , nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens abaixo:

FORNECEDOR: HENRIQUE JOSE ALCIATI ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	13.2028 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PA2 DE DIAMETRO 1,20X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	60,00	UN	ICOCITAL	229,9000	13.794,00
002	13.2029 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,60X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	80,00	UN	ICOCITAL	41,0600	3.284,80
003	13.2030 - TUBO DE CONCRETO PA2 DE DIAMETRO 0,60X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	100,00	UN	ICOCITAL	60,8000	6.080,00
004	13.2031 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,40X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	80,00	UN	ICOCITAL	25,1000	2.008,00
005	13.2032 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PA2 DE DIAMETRO 0,40X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	120,00	UN	ICOCITAL	33,1000	3.972,00
006	13.2033 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE DE DIAMETRO 0,30X 1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	80,00	UN	ICOCITAL	19,6500	1.572,00
007	13.2034 - TUBO DE CONCRETO DRENADO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,40X1,00 DE ACORDO COM ANEXO IV	70,00	UN	ICOCITAL	27,2000	1.904,00
008	13.2035 - TUBO DE CONCRETO DRENADO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,60X1,00 DE ACORDO COM ANEXO IV	70,00	UN	ICOCITAL	40,4600	2.832,20
009	13.2036 - MEIO TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,60X1,00 DE ACORDO COM ANEXO IV	60,00	UN	ICOCITAL	27,7400	1.664,40
010	13.2037 - MEIO TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PS2 DE DIAMETRO 0,40X1,00 DE ACORDO COM ANEXO IV	120,00	UN	ICOCITAL	18,7800	2.253,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, 285

CNPJ: 46.634.473/0001-41

Homologação

PREFEITURA MUN. DE PILAR DO SUL

Comissão de Licitações

Fls. 135 Ass. P


Sistema CECAM

Data: 11/07/2016 10:34

Sistema CECAM

011	13.2038 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PA2 DE DIAMETRO 0,80X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	150,00	UN	ICOCITAL	102,9000	15.435,00
012	13.2039 - TUBO DE CONCRETO PB CLASSE PA2 DE DIAMETRO 1,00X1,50 DE ACORDO COM ANEXO IV	100,00	UN	ICOCITAL	148,0000	14.800,00
013	13.2040 - GUIAS PRE-MOLDADAS 0,70X0,30 DE ACORDO COM ANEXO IV	250,00	UN	ICOCITAL	17,0000	4.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						73.850,00
TOTAL GERAL:						73.850,00

PILAR DO SUL, 11 de Julho de 2016



Janete Pedrina de Carvalho Paes
Prefeita Municipal